[image: image1.jpg]PRAE

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PRÉVIA DA UNIDADE DE ORIGEM
Declaro para os devidos fins, que o docente_______________________________________, Siape_________________, lotado na Unidade____________________________, tem prévia autorização para participar como bolsista das atividades do Projeto de Extensão “Alô Vestibulando da UFRR”.

Boa Vista/RR, ______ de ________de 2020.

Assinatura do Chefe da Unidade de Origem/lotação